令和４年７月２８日

保護者の皆様

富田林市立藤沢台小学校

校長  澤田 章

８月２０日全校登校日・清掃デーについて

大暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。平素は、本校の教育推進にご理解・ご協力をいただき厚くお礼申し

上げます。

さて、新型コロナウイルスについて、７月２７日より大阪府新型コロナ警戒信

号に赤色が点灯され医療非常事態宣言が発出されました。保護者の皆様におか

れましては、これまで以上に健康管理にご配慮いただき、お気をつけてお過ごし

いただけたらと思います。

また、それらの発出を受けて、８月２０日に予定しておりました全校登校日に

つきまして、以下のように変更いたしますので、お知らせさせていただきます。

記

○児童について

予定通り実施いたします。

８：００～９：３０ （登校７：４０～５５、下校９：４０～５０）

宿題の確認、教室の清掃などを行います。

○PTA主催清掃デーについて

現在の感染状況を鑑み、保護者が参加する清掃活動については中止い

たします。

事前よりご予定いただいていたところ、急な変更で申し訳ございません。

また、この連絡はミマモルメ・HPでお知らせさせていただいております。

保護者の皆様同士で情報共有していただけるとたいへんありがたく思い

ます。ご理解・ご協力よろしくお願いいたします。